
 
 
Fremdriftsrapport 2021 
PhD-programmet ved Institutt for statsvitenskap  
 
 
Rapporteringsprosessen 
Ved utgangen av 2021 var det registret 56 aktive ph.d.-kandidater ved ISV, 20 av disse er 
stipendiater ved instituttet.  
 
Ved gjennomføring av fremdriftsrapportering på ph.d. programmet i statsvitenskap ble det i stor 
grad benyttet samme spørsmål som ved forrige gjennomføring høsten 2020, med kun små 
endringer i noen formuleringer. Stipendiatene fikk mulighet til å gi nyansert tilbakemelding om 
hvordan veiledningen fungerte, for å fange opp studenter som ikke hadde en god 
veiledningssituasjon. Spørsmål knyttet til Covid-19 ble også videreført fra høsten 2020.  
 
Svarmulighetene i nettskjema var en blanding av både avkryssingsalternativer og åpne felt for 
utdypende svar. Det ble også spurt om de ønsket at instituttet skulle ta kontakt.  Frist for å 
besvare spørreundersøkelsen var opprinnelig 1.oktober, men ble forlenget og holdt åpent frem 
til 20.desember for å få med flest mulige svar. Det ble sendt ut to påminnelser i etterkant av 
fristen.  
 

 Utsending  Totalt antall svar 

For kandidater 23.09.21  33 

For veiledere 23.09.21 60 

 
Årsaken til at det mangler noen svar for kandidatene er dels at de som fikk opptak høsten 2021 
fikk beskjed om at de ikke trengte å svare, da de nettopp hadde begynt, men det er likevel noen 
kandidater som ikke har svart utover dette. Instituttet bør se på hvordan de bedre kan nå ut til 
alle kandidatene.  
 
 
 
Hovedfunn og tiltak 
 
Veiledning 
Stipendiatene ga oss nyttig informasjon om nylige endringer i veilederforholdet. På spørsmålet 
‘how satisfied are you with how your supervisor(s) follow up your research’, svarer 48,5% ‘I am 
very satisfied’, 33,3% ‘I am rather satisfied’, 12,1% ´it works well sometimes´, og 3% ‘It does not 
work that well’. 
 
 
 



De fleste veilederne er fornøyde med instituttets støtte i veilederrollen, men en ønsker mer 
kontakt med andre veiledere for bedre erfaringsutveksling. Mange veiledere oppgir Covid-19 
som årsak/delvis årsak til at deres kandidat er forsinket. En veileder ønsker mer fleksibilitet og 
lengre utsettelser som følge av pandemien.  
 
6 kandidater og 2 veiledere svarte ja på spørsmål om de ønsket at instituttet skulle kontakte de. 
Alle ble kontaktet av Jon Hovi, men 3 kandidater anså det likevel ikke nødvendig med en samtale. 
Jon Hovi har dermed hatt samtale med 3 kandidater og to veiledere etter deres ønske.  
 
 
Arbeidsforhold 
På spørsmål om tilfredsstillende arbeidsforhold svarte 66,7% av kandidatene ‘yes, most of the 
time’, 27,3% ‘The working conditions are ok, but not optimal’ og 3% No, I find the working 
conditions challenging’. Grunner som oppgis for utfordrende eller dårlige arbeidsforhold er stort 
sett begrenset kontakt med fagmiljøet grunnet Korona, eller knyttet til midlertidige kontorer i 
Nydalen. I forbindelse med kontorplass i Nydalen nevnes utfordringer knyttet til åpent 
kontorlandskap og forstyrrelser, bråk fra pågående bygningsarbeid utenfor, og dårlig 
ventilasjonsanlegg.  
 
 
Progresjon 
De fleste kandidatene melder at de er i rute med avhandlingen, mens 7 melder om forsinkelser. 
Grunner som oppgis for forsinkelse er hovedsakelig sykmeldinger eller korona-relatert, noen 
melder også om forsinkelser grunnet arbeid med andre prosjekter.  
 
 
Tiltak 
Det planlegges et nytt møtested der samtlige kandidater inviteres til dialog med instituttet. I 
tillegg arbeides det med å innhente forslag til justeringer av designseminar og 
midtveisevaluering.  


